
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

        РІШЕННЯ 
         № 185 

21.07.2020 року 

м.Бібрка 

Про зняття Сенишина Степана Олександровича та 

Сенишина Михайла Олександровича 

з соціального квартирного обліку  

 
Розглянувши листа в.о.старости Ланівського старостинського округу 

Т.Ф.Кузик щодо зняття з соціального квартирного обліку особу з числа дітей-сиріт 

Сенишина С.О. та дитину-сироту Сенишина М.О., у зв’язку із зняттям з реєстрації 

місця проживання та переїздом на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту, керуючись ст.19 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, 
  

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти особу з числа дітей-сиріт Сенишина Степана Олександровича, 17.06.2002 

року народження, з соціального квартирного обліку, при Ланівському 

старостинському окрузі (рішення виконавчого комітету Ланівської сільської ради 

№43 від 13.10.2011 року) у зв’язку із зняттям з реєстрації місця проживання та 

переїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту 

(с.В.Глібовичі). 

2. Зняти дитину-сироту Сенишина Михайла Олександровича, 14.03.2005 року 

народження з соціального квартирного обліку, при Ланівському старостинському 

окрузі (рішення виконавчого комітету Ланівської сільської ради №43 від 13.10.2011 

року) у зв’язку із зняттям з реєстрації місця проживання та переїздом на постійне 

місце проживання до іншого населеного пункту (с.В.Глібовичі). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Ланівського 

старостинського округу Т.Ф.Кузик. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                          Гринус Р.Я. 

 


